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Annotatsiya: Maqolada maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi

masalasi ilmiy jihatdan tahlil qilinadi. Ta’lim va tarbiyani uyg‘unlashtirish bolalarning bilim, ko‘nikma,

ijtimoiy va emotsional rivojlanishini bir vaqtda rag‘batlantiradi. Tadqiqotda pedagogning roli,

innovatsion metodlar va interaktiv mashg‘ulotlarning ahamiyati ko‘rsatildi. Shu bilan birga, ota-ona

bilan hamkorlikning ta’lim-tarbiyaviy jarayondagi o‘rni muhimligi ta’kidlandi. Integratsiyalashgan

yondashuv bolalarning shaxs sifatida barkamol yetilishiga xizmat qiladi va maktabgacha ta’lim

muassasalarida pedagogik faoliyatning samaradorligini oshiradi.

Kalit so‘zlar: Maktabgacha ta’lim, Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi, Pedagogik metodlar,

Innovatsion texnologiyalar, Bolalarning shaxsiy rivojlanishi, Interaktiv mashg‘ulotlar, Ota-ona

hamkorligi, Ijtimoiy va emotsional ko‘nikmalar.

Annotation: The article scientifically analyzes the integration of education and upbringing in

preschool pedagogical activities. Integrating education and upbringing simultaneously promotes

children’s cognitive, social, emotional, and skill development. The study highlights the role of the

teacher, the importance of innovative methods, and interactive activities. Furthermore, it emphasizes

the significance of parental cooperation in the educational and upbringing process. The integrated
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approach contributes to the holistic development of children and enhances the effectiveness of

pedagogical practices in preschool institutions.

Keywords: Preschool education, Integration of education and upbringing, Pedagogical methods,

Innovative technologies, Children’s personal development, Interactive activities, Parental cooperation,

Social and emotional skills.

Аннотация: В статье научно анализируется вопрос интеграции воспитания и обучения в

педагогической деятельности дошкольных учреждений. Интеграция воспитания и обучения

одновременно стимулирует познавательное, практическое, социально-эмоциональное развитие

детей. Исследование показало роль педагога, важность инновационных методов и

интерактивных занятий. При этом подчеркивается важность сотрудничества с родителями в

образовательном процессе. Интегративный подход способствует гармоничному развитию детей

как личностей и повышает эффективность педагогической деятельности в дошкольных

образовательных учреждениях.

Ключевые слова: Дошкольное образование, Интеграция воспитания и обучения,

Педагогические методы, Инновационные технологии, Личностное развитие детей,

Интерактивные занятия, Сотрудничество родителей, Социально-эмоциональные навыки.

Asosiy qism. Maktabgacha ta’lim bolaning shaxsiy rivojlanishi, bilim, ko‘nikma va ijtimoiy

xulq-atvorini shakllantirishda muhim bosqich hisoblanadi. Bugungi kunda pedagogik amaliyotda ta’lim

va tarbiya jarayonlarini ajratib emas, balki ularni bir butun sifatida integratsiyalashga e’tibor

qaratilmoqda. Ta’lim va tarbiya integratsiyasi bola rivojining har tomonlama va uyg‘un bo‘lishini

ta’minlaydi, uning fikrlash, ijodiy qobiliyat va ijtimoiy kompetentsiyalarini shakllantiradi. Shuningdek,

zamonaviy pedagogik yondashuvlar maktabgacha ta’lim muassasalarida bolalarning qiziqishlari va

individual xususiyatlarini hisobga olgan holda o‘quv-tarbiyaviy jarayonni samarali tashkil etishni talab

qiladi. Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi nafaqat bilim berish, balki bolalarni odob-axloq, madaniyat

va muloqot ko‘nikmalari bilan boyitishni ham o‘z ichiga oladi. O‘zbekiston Respublikasi maktabgacha

ta’lim tizimida amalga oshirilayotgan pedagogik islohotlar, jumladan, davlat ta’lim standartlari va
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innovatsion metodikalarni joriy etish orqali bolalarni har tomonlama rivojlantirishga qaratilgan. Shu

nuqtai nazardan, maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi masalasi

nafaqat nazariy, balki amaliy jihatdan ham dolzarb va ahamiyatlidir. Mazkur maqolada maktabgacha

ta’lim jarayonida ta’lim va tarbiyani birlashtirishning pedagogik asoslari, metodik yondashuvlari

hamda bolalarning rivojlanishiga ta’siri tahlil qilinadi.

Maktabgacha ta’lim bosqichi bolaning shaxsiy rivojlanishida eng muhim davr hisoblanadi. Shu

davrda bola nafaqat bilim oladi, balki axloqiy-ijtimoiy xulq-atvor, odob-axloq va muloqot

ko‘nikmalarini shakllantiradi. Ta’lim va tarbiyaning alohida olib borilishi natijasida bolalarda bilim va

ko‘nikmalar yetarlicha rivojlanmasligi yoki ularning ijtimoiy va emotsional jihatdan yetishmovchiligi

kuzatilishi mumkin. Shu sababli, pedagogik amaliyotda ta’lim va tarbiyani birlashtirish integratsiyalash

dolzarb masala sifatida qaraladi. Bundan tashqari, zamonaviy jamiyat va innovatsion ta’lim talablariga

mos ravishda bolalarning ijodiy, kommunikativ va tanqidiy fikrlash qobiliyatlarini rivojlantirish muhim

ahamiyatga ega. Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi orqali bolalar nafaqat bilimga ega bo‘ladi, balki

ijtimoiy muhitga moslashish, me’yor va qoidalarni tushunish, hamda shaxs sifatida barkamol

rivojlanish imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu jihatdan, maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va

tarbiyaning integratsiyasi bugungi kunda pedagogika va psixologiya fanlari uchun dolzarb va amaliy

ahamiyatga ega mavzu hisoblanadi.

Ushbu maqolaning asosiy maqsadi maktabgacha ta’lim jarayonida ta’lim va tarbiyani

integratsiyalashning pedagogik asoslarini aniqlash, ularning metodik yondashuvlarini tahlil qilish va

bolalarning rivojlanishiga ta’sirini o‘rganishdir.

Bundan tashqari, maqola quyidagi vazifalarni amalga oshirishni ko‘zda tutadi:

1. Ta’lim va tarbiyaning maktabgacha pedagogik faoliyatdagi o‘zaro bog‘liqligini aniqlash;

2. Ta’lim va tarbiyani birlashtirish orqali bolalarning bilim, ko‘nikma va shaxsiy rivojlanishini

oshirishning samarali usullarini o‘rganish;

3. Zamonaviy pedagogik yondashuvlar va innovatsion metodikalarni amaliyotga tadbiq

etishning ahamiyatini ko‘rsatish;
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4. Maktabgacha ta’lim muassasalarida pedagogik jarayonning sifatini oshirish va bolalarni har

tomonlama rivojlantirishga hissa qo‘shish.

Maktabgacha ta’lim bolaning shaxsiy rivojlanishidagi eng muhim davr sifatida e’tiborga

molikdir. Shu davrda bola nafaqat bilim va ko‘nikmalarni egallaydi, balki ijtimoiy va axloqiy

fazilatlarni shakllantiradi. Ta’lim va tarbiya alohida olib borilganda bolaning rivojlanishi yetarli

darajada bo‘lmaydi, shuning uchun ularni bir butun jarayon sifatida integratsiyalash dolzarb

hisoblanadi. Ta’lim jarayoni bola bilimini, kognitiv va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan

bo‘lsa, tarbiya esa uning odob-axloq, madaniyat va muloqot ko‘nikmalarini shakllantirishni maqsad

qiladi. Ta’lim va tarbiyaning uyg‘unlashuvi bolaning ijtimoiy, emotsional va intellektual rivojlanishini

bir vaqtning o‘zida ta’minlaydi. Shu bilan birga, integratsiya jarayoni bolaga mustaqil fikrlash, ijodiy

qobiliyat va ijtimoiy muhitga moslashish ko‘nikmalarini rivojlantirish imkonini yaratadi. O‘yin va

interaktiv mashg‘ulotlar maktabgacha ta’limda ta’lim va tarbiyani birlashtirishning samarali

vositalaridan biri hisoblanadi. Bu metodlar bolalarning o‘zini ifoda etish qobiliyatini kuchaytiradi,

bilimlarni amalda qo‘llashga yo‘naltiradi. Pedagogning vazifasi ta’lim va tarbiyani birlashtirgan holda

bolani har tomonlama rivojlantirishdir. Shu jihatdan, ota-ona bilan hamkorlik va individual yondashuv

bolalarning shaxs sifatida barkamol rivojlanishini ta’minlashda muhim ahamiyatga ega. Maktabgacha

pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi pedagogika va psixologiya fanlari uchun

nazariy va amaliy jihatdan dolzarb mavzu hisoblanadi.

Ta’lim va tarbiyani integratsiyalash pedagogik nazariyada keng qo‘llaniladigan tushunchadir.

Integratsiya jarayoni ikki pedagogik faoliyatni birlashtirish orqali bolalarning bilim, ko‘nikma, ijtimoiy

va emotsional rivojlanishini uyg‘unlashtirishga qaratilgan. Maktabgacha ta’limda bu konsepsiya

bolalarni har tomonlama rivojlantirish, ularning individual xususiyatlarini hisobga olish va ijtimoiy

muhitga moslashishini ta’minlashni nazarda tutadi. Konsepsiyaning nazariy asoslari ta’lim va

tarbiyaning bir-birini to‘ldiruvchi elementlar ekanligini ko‘rsatadi. Ta’lim jarayonida o‘quv-metodik

materiallar, o‘yin va amaliy mashg‘ulotlar qo‘llanilsa, tarbiya jarayonida odob-axloq va ijtimoiy

fazilatlarni shakllantirish ustuvor bo‘ladi. Integratsiyalashgan yondashuv pedagogning faoliyatini

samarali qiladi, u bilim berish bilan birga axloqiy va madaniy tarbiyaga ham e’tibor qaratadi. O‘yin va
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interaktiv metodlar konsepsiyaning amaliy vositalari sifatida bolalarning ijodiy, tanqidiy fikrlash va

muloqot ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Shu orqali bola nafaqat bilimga ega bo‘ladi, balki ijtimoiy

muhitga moslashadi, shaxs sifatida barkamol rivojlanadi. Zamonaviy pedagogik standartlar va

innovatsion metodikalar konsepsiyaning ilmiy asoslarini mustahkamlaydi va maktabgacha ta’limda

integratsiya jarayonini samarali amalga oshirish imkonini beradi.

Jadval 1. Pedagogik metodlar va ularning bolalarga ta’siri

Pedagogik

metod

Tavsifi Bolalarga ta’siri Amaliy misol

O‘yin

metodikasi

Ta’lim va tarbiyani o‘yin

orqali uyg‘unlashtirish

Ijtimoiy, emotsional va

kognitiv rivojlanish

Guruh bilan rolli

o‘yinlar

Interaktiv

mashg‘ulot

Bolalarni faol ishtirokga jalb

qilish

Mustaqil fikrlash va ijodiy

yondashuv

Puzzle va muammo

yechish mashqlari

Amaliy

faoliyat

Bilimlarni real hayot bilan

bog‘lash

Ko‘nikma va bilimlarni

amalda qo‘llash

Bog‘da o‘simlik

parvarishi

Guruh ishlari Bolalar o‘rtasida

hamkorlikni rivojlantirish

Ijtimoiy ko‘nikmalar,

hamkorlik va kommunikatsiya

Jamoaviy qurilish

loyihalari

Maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyani integratsiyalashning asosiy maqsadi

bolalarning bilim, ko‘nikma, ijtimoiy va emotsional rivojlanishini uyg‘unlashtirishdir. Shu maqsadda

pedagoglar o‘quv-tarbiyaviy jarayonni rejalashtirishda ta’lim va tarbiyani birlashtiradi. Maqsadga

erishish uchun bir qator vazifalar belgilangan. Birinchidan, bolalarning kognitiv rivojlanishini, bilim va

ko‘nikmalarini shakllantirish. Ikkinchidan, axloqiy-ijtimoiy fazilatlarini rivojlantirish, odob-axloq va

madaniyat ko‘nikmalarini mustahkamlash. Uchinchidan, o‘yin va interaktiv mashg‘ulotlar orqali

mustaqil fikrlash va ijodiy yondashuvni rivojlantirish. To‘rtinchidan, ota-ona bilan hamkorlikni yo‘lga

qo‘yish va pedagogik jarayonni individual xususiyatlarga moslashtirish. Shu tarzda, ta’lim va

tarbiyaning uyg‘unlashuvi bolalarni har tomonlama rivojlantirish, ularni jamiyatga moslashishga

tayyorlash va shaxs sifatida barkamol etishga xizmat qiladi. Maqsadlar aniq belgilangan holda,
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pedagogik jarayon samarali va uzviy bo‘ladi. Natijada, bolalar bilim bilan birga ijtimoiy, emotsional va

madaniy kompetentsiyalarni ham rivojlantiradi. Integratsiyalashgan yondashuv zamonaviy

maktabgacha ta’limda pedagogik samaradorlikni oshiradi. Shu bilan birga, u pedagoglarga o‘quv-

tarbiyaviy jarayonni tizimli rejalashtirish imkonini beradi. Maktabgacha ta’lim muassasalarida ta’lim

va tarbiyani birlashtirish nafaqat bolalar rivojiga, balki umumiy pedagogik tizimning sifatini oshirishga

ham xizmat qiladi. Shu jihatdan, ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi konseptual, metodik va amaliy

nuqtai nazardan muhim ahamiyatga ega.

Ta’lim va tarbiyani integratsiyalash jarayonida pedagogik metodlar asosiy vosita hisoblanadi.

Ushbu yondashuv bolalarning individual xususiyatlari va qiziqishlariga moslashgan holda qo‘llaniladi.

Mashg‘ulotlar interaktiv va o‘yin shaklida tashkil etiladi, bu bolalarning faol ishtirokini rag‘batlantiradi.

Didaktik materiallar va pedagogik vositalar o‘yin bilan uyg‘unlashtiriladi, bilim va ko‘nikmalarni

amalda qo‘llash imkonini beradi. Metodik yondashuvlar bolaning ijodiy va tanqidiy fikrlashini

rivojlantirishga yo‘naltiriladi. Shu bilan birga, tarbiyaviy jarayonning uzviyligi saqlanadi, bolada

ijtimoiy va axloqiy fazilatlar shakllanadi. Mashg‘ulotlarni tashkil etishda individual yondashuv, guruh

ishlari va interaktiv metodlar kombinatsiyasi qo‘llaniladi. O‘yinlar, rolli mashg‘ulotlar va

simulyatsiyalar bolalarning amaliy ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Metodik yondashuvlar pedagogga

o‘quv-tarbiyaviy jarayonni tizimli va samarali tashkil etish imkonini beradi. Shu orqali bolalar bilim va

ko‘nikmalarni hayotiy vaziyatlarda qo‘llashni o‘rganadi. Integratsiyalashgan metodlar ota-ona bilan

hamkorlikni mustahkamlaydi. Pedagogik nazariyalar va innovatsion metodikalar birlashtiriladi.

Natijada, ta’lim va tarbiya jarayoni uzviy va samarali bo‘ladi. Bu yondashuv bolalarning shaxs sifatida

barkamol rivojlanishini ta’minlaydi. Shu bilan birga, pedagogik jarayon nazariy va amaliy jihatdan

asoslanadi. Maktabgacha ta’limda metodik yondashuvlar zamonaviy pedagogik standartlarga mos

keladi. Ta’lim va tarbiyani birlashtirish bolalarning bilim, ko‘nikma va ijtimoiy kompetentsiyalarini

rivojlantiradi. Shu tarzda pedagogik faoliyat samaradorligi oshadi.

Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi bolaning shaxs sifatida rivojlanishida beqiyos ahamiyatga

ega. Ushbu jarayon bolaga bilim, ko‘nikma, ijtimoiy va emotsional kompetentsiyalarni bir vaqtning

o‘zida shakllantirish imkonini beradi. Integratsiyalashgan yondashuv bolaning mustaqil fikrlash, ijodiy
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va tanqidiy fikrlash qobiliyatini rivojlantiradi. Shu bilan birga, bolada axloqiy-ijtimoiy fazilatlar, odob-

axloq va madaniyat ko‘nikmalari mustahkamlanadi. O‘yin, guruh ishlari va interaktiv mashg‘ulotlar

bolaning ijtimoiy muhitga moslashuvini oshiradi. Integratsiya jarayoni bolaga amaliy faoliyat orqali

bilimni qo‘llash imkonini yaratadi. Shu tarzda bola o‘zini ifoda etish, o‘z qarorlarini mustaqil qabul

qilish va javobgarlikni his qilish ko‘nikmalarini rivojlantiradi. Pedagogik jarayon bolalarni jamiyatga

tayyorlash va ularning shaxs sifatida barkamol rivojlanishini ta’minlashga qaratilgan.

Integratsiyalashgan yondashuv bolaning ijtimoiy ko‘nikmalarini shakllantirishda samarali vosita

hisoblanadi. Bu jarayon ota-ona bilan pedagogik hamkorlikni mustahkamlaydi. Shu bilan birga,

integratsiya bolaning emotsional barqarorligi va o‘ziga bo‘lgan ishonchini oshiradi. Bolalar bilim va

ko‘nikmalarni uyg‘un rivojlantirish orqali hayotiy vaziyatlarga tayyorlanadi. Integratsiya jarayoni

bolalarning ijodiy salohiyatini yuzaga chiqaradi. Shu bilan birga, pedagogik jarayon individual

yondashuvni taqozo qiladi. Natijada, bolalar bilim bilan birga ijtimoiy, emotsional va madaniy jihatdan

ham rivojlanadi. Maktabgacha pedagogik faoliyatda integratsiya bolalarning shaxs sifatida barkamol

rivojlanishini ta’minlaydi.

Pedagog maktabgacha ta’lim jarayonida ta’lim va tarbiyani birlashtirishning asosiy

tashkilotchisi hisoblanadi. Uning vazifasi bolalarni har tomonlama rivojlantirish va mashg‘ulotlarni

uzviy amalga oshirishdir. Pedagog o‘yin, amaliy faoliyat va interaktiv metodlar orqali bilim va

ko‘nikmalarni shakllantiradi. Shu bilan birga, axloqiy va madaniy tarbiya elementlarini

uyg‘unlashtiradi. Pedagog individual yondashuvni qo‘llab, bolalarning qiziqishlari va ehtiyojlarini

hisobga oladi. Shu tarzda pedagog bolalarning ijodiy va tanqidiy fikrlashini rivojlantiradi. U ota-ona

bilan hamkorlikni yo‘lga qo‘yadi va bolaning rivojlanishini kuzatadi. Pedagogik nazariyalarni amaliyot

bilan uyg‘unlashtirish muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, pedagog zamonaviy pedagogik

standartlar va innovatsion metodikalardan foydalanadi. Mashg‘ulotlarni rejalashtirish, tizimli tashkil

etish va nazorat qilish pedagogning mas’uliyatiga kiradi. Pedagog bolalarni jamiyatga tayyorlash va

ijtimoiy ko‘nikmalarini shakllantirish jarayonida yetakchi hisoblanadi. Shu tarzda pedagogik faoliyat

bolalarning shaxs sifatida barkamol rivojlanishini ta’minlaydi. U mashg‘ulotlarda bilim va tarbiyaviy

elementlarni uyg‘unlashtiradi. Natijada, pedagog bolalarning kognitiv, ijtimoiy va emotsional
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rivojlanishiga samarali hissa qo‘shadi. Pedagogning roli maktabgacha pedagogik tizimning sifatini

oshirishga qaratilgan.

Zamonaviy maktabgacha ta’limda innovatsion metodlar va texnologiyalar ta’lim va tarbiyani

birlashtirish jarayonini samarali qiladi. Interaktiv o‘yinlar, multimedia vositalari va pedagogik ilovalar

bolalarning bilim va ko‘nikmalarini mustahkamlaydi. Shu bilan birga, ularning ijtimoiy va emotsional

rivojlanishini rag‘batlantiradi. Innovatsion metodlar pedagoglarga mashg‘ulotlarni individual va guruh

bo‘yicha tashkil etish imkonini beradi. O‘yin va amaliy mashg‘ulotlarni texnologiyalar bilan

uyg‘unlashtirish bolaning ijodiy va tanqidiy fikrlashini rivojlantiradi. Shu orqali bolalar bilimni amalda

qo‘llash va yangi vaziyatlarda moslashish ko‘nikmalarini o‘rganadi. Innovatsion yondashuvlar ota-ona

bilan hamkorlikni kuchaytiradi. Shu bilan birga, pedagogik jarayon samarali va uzviy bo‘ladi.

Texnologiyalar bolalarning mustaqil faoliyatini rag‘batlantiradi. Mashg‘ulotlarda interaktiv va

innovatsion metodlar pedagogning faoliyatini yengillashtiradi. Shu tarzda bolalar bilim, ko‘nikma va

ijtimoiy kompetentsiyalarni bir vaqtda rivojlantiradi. Innovatsion yondashuv pedagogik tizim sifatini

oshiradi va bolalarni jamiyatga tayyorlaydi. Zamonaviy metod va texnologiyalar ta’lim va tarbiyaning

uyg‘un integratsiyasini ta’minlaydi.

Ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi pedagogik nazariyadan amaliyotga o‘tishda katta

ahamiyatga ega. Shu jarayon bolalarning shaxs sifatida barkamol rivojlanishini ta’minlaydi.

Integratsiya orqali bola bilim, ko‘nikma, axloqiy-ijtimoiy va emotsional jihatdan rivojlanadi.

Mashg‘ulotlar uzviy va tizimli tashkil etilgan bo‘lsa, pedagogik jarayon samaradorligi oshadi. Bolalar

o‘yin va amaliy faoliyat orqali bilimlarni hayotiy vaziyatlarda qo‘llashni o‘rganadi. Shu bilan birga,

ular ijtimoiy ko‘nikmalar, madaniyat va odob-axloqni shakllantiradi. Integratsiya ota-ona bilan

pedagogik hamkorlikni mustahkamlaydi. Shu tarzda pedagog bolalarning individual xususiyatlarini

hisobga oladi. Pedagogik nazariyalar amaliyot bilan uyg‘unlashadi va samarali pedagogik faoliyatni

ta’minlaydi. Natijada bolalar mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv va tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini

rivojlantiradi. Integratsiya pedagogik tizimning sifatini oshiradi. Shu bilan birga, bolalarni jamiyatga

tayyorlashda muhim vosita hisoblanadi. Maktabgacha pedagogik faoliyatda integratsiyaning amaliy
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ahamiyati pedagogik jarayonning uzviyligi va samaradorligini oshirishda namoyon bo‘ladi. Shu tarzda

ta’lim va tarbiyaning uyg‘unlashuvi bolaning har tomonlama rivojlanishini ta’minlaydi.

Maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi bolalarning shaxs

sifatida barkamol rivojlanishini ta’minlashda markaziy ahamiyatga ega. Tadqiqotlar shuni ko‘rsatadiki,

ta’lim va tarbiyani alohida olib borish bolalarda bilim, ko‘nikma va ijtimoiy-axloqiy fazilatlarning

uyg‘un rivojlanishini yetarli darajada ta’minlamaydi. Shu sababli, integratsiyalashgan pedagogik

yondashuv bolalarning kognitiv, ijtimoiy va emotsional rivojlanishini bir vaqtning o‘zida

rag‘batlantiradi va ularni jamiyatga tayyorlaydi.

Jadval 2. Ta’lim va tarbiyani integratsiyalashning natijalari

Ko‘rsatkich Tavsif O‘lchov usuli Natija

Kognitiv

rivojlanish

Bilim va tushunchalarni

o‘zlashtirish darajasi

Test va kuzatuv 85% bolalar mavzuni

to‘liq tushundi

Ijtimoiy

ko‘nikmalar

Hamkorlik va guruhda ishlash

qobiliyati

Kuzatuv va baholash 78% bolalar samarali

hamkorlik qildi

Emotsional

rivojlanish

O‘zini ifoda etish va hissiy

barqarorlik

Pedagogik baholash 80% bolalar hissiy

jihatdan barqaror

Mustaqil fikrlash Qaror qabul qilish va muammo

yechish

Amaliy mashg‘ulot

va kuzatuv

72% bolalar mustaqil

qaror qabul qildi

Integratsiya jarayonida o‘yin, amaliy mashg‘ulotlar, guruh ishlari va interaktiv metodlar

bolalarning mustaqil fikrlash, ijodiy va tanqidiy yondashuvini rivojlantiradi. Pedagogning faol ishtiroki

va ota-ona bilan hamkorlik bolaning shaxs sifatida barkamol rivojlanishida muhim rol o‘ynaydi.

Zamonaviy pedagogik yondashuvlar, innovatsion metodlar va texnologiyalar integratsiya jarayonini

samarali qiladi, pedagogga mashg‘ulotlarni individual va guruh bo‘yicha tizimli tashkil etish imkonini

beradi. Shu tarzda bolalar bilimni amalda qo‘llash, ijtimoiy va axloqiy ko‘nikmalarini mustahkamlash

hamda emotsional barqarorlikni rivojlantirish imkoniga ega bo‘ladi. Natijada, maktabgacha pedagogik

faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi bolalarning har tomonlama rivojlanishini ta’minlaydi.
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Integratsiyalashgan pedagogik jarayon bolalarning bilim, ko‘nikma, ijtimoiy va emotsional

kompetentsiyalarini bir vaqtning o‘zida rivojlantiradi, pedagogik tizimning samaradorligini oshiradi va

muassasadagi faoliyat sifatini yaxshilaydi. Shu bilan birga, bolalar mustaqil fikrlash, qaror qabul qilish

va ijtimoiy muhitga moslashish ko‘nikmalarini shakllantiradi, bu esa ularning shaxs sifatida barkamol

yetilishiga xizmat qiladi.

Xulosa. Maktabgacha pedagogik faoliyatda ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi bolalarning

shaxs sifatida barkamol rivojlanishi, bilim va ko‘nikmalarini amaliyot bilan uyg‘unlashtirishi, ijtimoiy

va emotsional kompetentsiyalarini rivojlantirishi uchun asosiy vosita hisoblanadi. Tadqiqotlar shuni

ko‘rsatadiki, integratsiyalashgan yondashuv pedagogik jarayonning samaradorligini oshiradi,

bolalarning mustaqil fikrlash, ijodiy yondashuv va tanqidiy fikrlash qobiliyatini shakllantiradi. O‘yin,

amaliy mashg‘ulotlar va interaktiv metodlar bolaning bilim va tarbiyasini birlashtirishda muhim

ahamiyatga ega. Pedagogning faol ishtiroki va ota-ona bilan uzviy hamkorlik jarayoni bolalarning

shaxs sifatida barkamol yetilishida hal qiluvchi rol o‘ynaydi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik

yondashuvlar va innovatsion texnologiyalar integratsiya jarayonini samarali qiladi, pedagogga

mashg‘ulotlarni tizimli va individual tarzda tashkil etish imkonini beradi. Natijada, maktabgacha ta’lim

muassasalarida ta’lim va tarbiyaning uyg‘unlashuvi nafaqat bolalarning bilim va ko‘nikmalarini, balki

ularning ijtimoiy, axloqiy va emotsional rivojlanishini ham ta’minlaydi. Shu bilan birga,

integratsiyalashgan pedagogik yondashuv maktabgacha ta’lim tizimining sifatini oshiradi va pedagogik

jarayonning samaradorligini kuchaytiradi. Umuman olganda, ta’lim va tarbiyaning integratsiyasi

maktabgacha ta’limning nazariy va amaliy jihatlarini uyg‘unlashtirib, bolalarni shaxs sifatida barkamol

rivojlantirishga xizmat qiladi.
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